


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Bessent, Powell’ın Mayıs ayında Fed’den ayrılması gerektiğini söyledi

➢ Trump, enflasyonun düşük olduğunu, Fed’in hemen faizi düşürmesi gerektiğini söyledi

➢ Petrol fiyatları ABD ve Çin’den gelen talep beklentileri ile yükseldi, altın tarifelerle birlikte yükseldi

➢ Trump, başta Afrika ve Karayipler olmak üzere 100 küçük ülkeden gelen mallara ‘’%10’un biraz üzerinde’’ 

gümrük vergisi uygulamayı planladığını duyurdu

➢ Dallas Fed Başkanı, tarifelerin enflasyonu sınırlı etkilediğini, faizlerin sabit durabileceğini söyledi

➢ Trump, Powell’ın yerine Bessent’ı düşündüğünü ancak mevcut görevindeki başarısı nedeniyle en güçlü 

aday olmadığını belirtti

➢ Trump, ilaçlara yönelik gümrük vergilerinin ‘’muhtemelen’’ ay sonunda geleceğini söyledi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16354 – 1.16569 – 1.16738

1.16098 – 1.15925 – 1.15714

EUR/USD, Çarşamba günü Asya saatlerinde 1,1610 civarında 
işlem görerek beş günlük düşüş serisini sonlandırdı. Parite, ABD 
Doları'nın (USD) sabit kalmasına rağmen değer kazanıyor. Bu 
durum, Çarşamba günü ilerleyen saatlerde açıklanacak olan 
ABD Üretici Fiyat Endeksi (PPI) öncesinde yatırımcıların 
temkinli davranmasından kaynaklanıyor. Ayrıca, Fed Bej Kitap 
raporu ve Sanayi Üretimi verileri de takip edilecek.
Bununla birlikte, ABD enflasyon verilerinin Haziran ayında 
yüksek çıkması, Fed'in faiz oranlarını uzun süre yüksek tutacağı 
endişelerini yeniden alevlendirdiği için ABD Doları yeniden güç 
kazanabilir. Haziran ayında ABD Tüketici Fiyat Endeksi (CPI) yıllık 
bazda %2,7 arttı ve piyasa beklentilerini karşıladı. Çekirdek CPI 
ise %2,9 ile %3,0’lık tahminin biraz altında kaldı, ancak yine de 
Fed’in %2 hedefinin oldukça üzerinde gerçekleşti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34441 – 1.34827 – 1.35197

1.33860 – 1.33627 – 1.33410

GBP/USD paritesi Çarşamba günü Asya seansında hafif yükseliş 
gösterdi ancak bu hareketin devamı gelmedi ve 1,3400 
psikolojik seviyesinin altında kaldı. Spot fiyatlar hâlâ Salı günü 
görülen üç buçuk haftanın en düşük seviyesine yakın seyrediyor 
ve son iki haftadır süregelen aşağı yönlü trendin devam etme 
ihtimali bulunuyor.
ABD Doları’nın (USD), 23 Haziran’dan bu yana gördüğü en 
yüksek seviyelere yakın konsolide olması, GBP/USD paritesine 
bir miktar destek sağlıyor. Ancak, Başkan Donald Trump’ın 
ticaret tarifelerinin enflasyonu artıracağına dair endişelerle 
birlikte Fed’in yakın vadede faiz indirimine gitme ihtimalinin 
azalması, doları desteklemeye devam edebilir.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

149.137 – 149.687 – 150.128

148.246 – 147.577 – 146.890

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü Asya seansında Amerikan 
Doları karşısında Nisan başından bu yana en düşük seviyeye 
geriledi ve kısa vadeli düşüş trendini sürdürme riski taşıyor. 
Yatırımcılar, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) bu yıl faiz 
artırmaktan kaçınacağına ve yüksek ABD tarifelerinin ekonomik 
etkilerinden endişe duyduğuna ikna olmuş görünüyor. Bu da, 
Yen’in bu ay başından itibaren görece zayıf performansının 
başlıca sebeplerinden biri oldu.
Buna ek olarak, 20 Temmuz’daki Danışmanlar Meclisi seçimleri 
öncesi iç siyasi belirsizlik de Yen’i baskılayan başka bir faktör.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3350 – 3360 - 3370

3332 – 3324 - 3314

Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba günü Asya seansında 
yeniden yükselişe geçerek bir önceki gün 3.320$ seviyesine 
kadar yaşanan düşüşün büyük kısmını telafi etti. Yatırımcılar, 
Başkan Donald Trump’ın ticaret tarifelerine ilişkin süregelen 
belirsizlik nedeniyle temkinli davranmaya devam ediyor. Buna 
ek olarak, Fed’in faiz oranlarını yüksek tutmaya devam edeceği 
beklentisi riskten kaçınma eğilimini artırarak altına olan güvenli 
liman talebini destekliyor.
Ayrıca, ABD Doları (USD) 23 Haziran’dan bu yana ulaştığı en 
yüksek seviyelerdeki son yükselişini durdurdu ve bu da altın 
fiyatlarına talebi destekleyen diğer bir unsur oldu.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

67.53 – 68.00 – 68.60

66.62 – 65.70 – 65.10

West Texas Intermediate (WTI) tipi ham petrol, Çarşamba 
günü Asya seansının sonlarında NYMEX’te 65,70 dolar civarında 
temkinli bir şekilde işlem görüyor. Petrol fiyatı, küresel ticaret 
gerilimlerinin ortasında enerji talebine ilişkin belirsizlik 
nedeniyle haftalık düşük seviyelere yakın seyrediyor.
ABD’nin Avrupa Birliği (AB), Japonya, Kanada, Meksika ve 
Güney Kore gibi önde gelen ticaret ortaklarının yanı sıra 17 
ülkeye daha karşılıklı tarifeler uygulama kararı açıklaması, 
küresel ticaret düzenine dair endişeleri artırdı.
Başkan Donald Trump, 90 günlük karşılıklı tarife duraklaması 
süresi içinde ticaret anlaşmasına varamayan 22 ülkeye tarife 
uygulama kararı aldı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.500 – 3.610 – 3.700

3.375 – 3.303 – 3.228

Salı günü, doğalgaz üst üste dördüncü gün art arda daha yüksek 
bir günlük zirve ve daha yüksek bir dip yaparak, karşı trenddeki 
yükseliş hareketinde 3,54 dolarlık yeni bir zirveye ulaştı. Günü 
sekiz günün en yüksek kapanışıyla ve muhtemelen 3,50 doların 
üzerinde kapanırsa dokuz günün en yüksek kapanışıyla 
bitirmesi muhtemel görünüyor. 200 günlük hareketli 
ortalamanın (MA) üzerindeki kırılma, Pazartesi günü bu 
seviyenin üzerinde günlük kapanışla teyit edilmişti. Bugünkü 
kapanış, bu kırılmanın ikinci teyidi olacak. Bu metnin yazıldığı 
sırada doğalgaz, gün içi işlem aralığının üst üçte birlik kısmında 
işlem görüyor ve seansı benzer şekilde pozitif bölgede 
kapatması bekleniyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24018 – 24132 - 24277

23836 – 23705 - 23584

IG’nin vadeli işlem verileri, bölgesel piyasaların haftaya yatay ya 
da hafif düşüşle başlayacağını gösteriyor. Londra FTSE 100 sabit 
görünürken, Fransa CAC 40 ve Almanya DAX endekslerinin 
%0,2 düşüşle açılması bekleniyor. İtalya FTSE MIB ise %0,35 
artışla açılabilir.
Bölgesel piyasalardaki karamsar hava, haftaya zorlu bir 
başlangıcın ardından geldi. ABD Başkanı Donald Trump, geçen 
hafta sonu AB’den ithal edilen mallara 1 Ağustos’tan itibaren 
%30 oranında gümrük vergisi uygulayacağını açıkladı.
AB’nin ay sonuna kadar Beyaz Saray ile bir ticaret anlaşması 
müzakere etme umudu, Salı günü açıklanan ABD enflasyon 
verilerinin ardından artan küresel büyüme endişeleriyle 
gölgede kaldı. Veriler, Haziran ayında ABD enflasyonunun 
%2,4’ten %2,7’ye yükseldiğini gösterdi.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22874 – 22946 - 23010

22765 – 22701 - 22634

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Salı akşamı geriledi. Bu, 
yatırımcıların Salı günü açıklanan tüketici enflasyon verisinin 
ardından Fed’in önümüzdeki aylarda faiz indirme ihtimalini 
yeniden değerlendirmesiyle oldu. Haziran ayı TÜFE verisinin 
yıllık bazda Şubat ayından bu yana en hızlı artışı göstermesiyle 
birlikte, tarifelerin etkisiyle oluşan enflasyon işaretleri verilerde 
kendini göstermeye başladı. Bu durum, Federal Rezerv’in 
yalnızca bu ay değil — ki bu artık neredeyse kesin gibi — aynı 
zamanda Eylül ayında da faiz oranlarını sabit tutacağına dair 
daha fazla spekülasyona yol açtı. Başkan Trump ise faiz indirimi 
çağrılarını güçlü şekilde sürdürüyor. Piyasalar, Çarşamba günü 
yayımlanacak Üretici Fiyat Endeksi (PPI) ile birlikte bir diğer 
enflasyon verisine daha odaklanacak. Bu endeks, tüketicilere 
yansımadan önce toptan fiyatlardaki enflasyonu ölçüyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

119770 – 121475 - 122776

116511 – 114379 - 112398

Bitcoin’in yakın zamanda bir düşüş trendine girmesi olası 
görünmüyor. Kripto ürün sağlayıcısı 21Shares’in bir 
araştırmacısına göre, güçlü temel veriler mevcut yönünü 
destekliyor.
“Talepteki hızlı artış ile hızla azalan arz arasındaki yapısal 
dengesizlik, uzun süreli bir düzeltmeyi giderek daha az olası 
kılıyor,” diyor 21Shares kripto araştırma stratejisti Matt Mena 
Cointelegraph’a verdiği demeçte.
“Şu anda olumlu gelişmeler olumsuzlara göre çok daha fazla,” 
diye ekledi Mena.
Mena, Bitcoin arzının hem kripto borsalarında hem de tezgah 
üstü (OTC) işlemlerde tarihi düşük seviyelerde kalmaya devam 
ettiğini, buna karşın talebin yükselmeyi sürdürdüğünü söyledi.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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